3axapoB Oner Hukonaesuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
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120

121

122

123

124

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

CBepeHun

3axapos Oner Hukonaesuny

000666

15.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

TpakTop

ABTOMObOUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObOUNB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUNB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

11.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

19.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

3eMesibHbIN YHacToK

ABTOMOBUL

ABTOMObOUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNB

Mpuuen

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

3abop un
KOHTPOJIbHO-
MPOMNYCKHOM NYHKT

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUNB

XXunon nom

ABTOMOBUAL

ABTOMObBUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

TpakTop

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

ABTOMObGUNB

MoTouunkn

ABTOMOBUL

ABTOMObGUNB

TpakTop

Mpuuen

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

TpakTop

Mpuuen

Hexxwunnoe
nometieHne

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUNb

ABTOMOBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMOBUL

KpaH
aBTOMOOUNBbHBIN

ABTOMOGUNL

ABTOMObBUNL

TpakTop

MoTounkn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

17.05.2025

17.05.2025

17.05.2025

17.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUIB

ABTOMOBUAL

ABTOMObOUNB

ABTOMOOUL

Mpuuen

ABTOMOGUL

TpakTop

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

Monynpuuen

TpakTop

Py>xbe

MoTouunkn

Bokc rapaxa

ABTOMObBUNB

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

ABTOMObBUNL

TpakTop

ABTOMObBUNL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbIHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

213

216

220

221

222

223

4o 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

18.06.2025

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

3paHne

ABTOMOBUL

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

Mpuuen

Py>xbe

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNB

ABTOMObBUIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObOUIB

ABTOMOBML

ABTOMObBUNB

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOBUNL

Py>xbe

ABTOMOBUNL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTsa

OLeHKa ABMXMMOro
nMmylLLlecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

18.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

ABTOMOGUNB

ABTOMObBUIB

ABTOMOBUAL

ABTOMObOUNB

Mpuuen

3eMeNbHbIN y4acToK

Xunnoe nomelieHne

KBapTupa

ABTOMOGUNL

ABTObYC

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMObBUNL

ABTOMObOUIB

Mpuuen

ABTOMObOUIB

ABTOMOBUL

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHan

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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