

Захаров Олег Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Олег Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		000666			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
105	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
106	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
107	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
108	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
109	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
110	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
111	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Захаров О.Н.	02.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
113	ЧПО Захаров О.Н.	04.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Захаров О.Н.	04.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
115	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
117	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
118	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Захаров О.Н.	08.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121	ЧПО Захаров О.Н.	09.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122	ЧПО Захаров О.Н.	09.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
123	ЧПО Захаров О.Н.	09.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
124	ЧПО Захаров О.Н.	10.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

125	ЧПО Захаров О.Н.	11.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
127	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
128	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
129	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
130	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
131	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
132	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
133	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
134	ЧПО Захаров О.Н.	16.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
135	ЧПО Захаров О.Н.	17.04.2025	Забор и контрольно-пропускной пункт	Рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Захаров О.Н.	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
137	ЧПО Захаров О.Н.	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
138	ЧПО Захаров О.Н.	17.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
139	ЧПО Захаров О.Н.	19.04.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Захаров О.Н.	22.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
141	ЧПО Захаров О.Н.	22.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
142	ЧПО Захаров О.Н.	23.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
143	ЧПО Захаров О.Н.	23.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
144	ЧПО Захаров О.Н.	25.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Захаров О.Н.	25.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Захаров О.Н.	25.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
147	ЧПО Захаров О.Н.	25.04.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
148	ЧПО Захаров О.Н.	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

149	ЧПО Захаров О.Н.	30.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
150	ЧПО Захаров О.Н.	30.04.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
151	ЧПО Захаров О.Н.	30.04.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
152	ЧПО Захаров О.Н.	06.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
153	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
154	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
155	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
156	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
157	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
158	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
159	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
160	ЧПО Захаров О.Н.	07.05.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
161	ЧПО Захаров О.Н.	12.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Захаров О.Н.	12.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
163	ЧПО Захаров О.Н.	12.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
164	ЧПО Захаров О.Н.	13.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
165	ЧПО Захаров О.Н.	13.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
166	ЧПО Захаров О.Н.	14.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
167	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
168	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
169	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Кран автомобильный	Рыночная	Оценка движимого имущества
170	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
171	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
172	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
173	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества

174	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
177	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
178	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
179	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
180	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
181	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
182	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
184	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
185	ЧПО Захаров О.Н.	21.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
186	ЧПО Захаров О.Н.	21.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
187	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
188	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
189	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
190	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
191	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
192	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2025	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
193	ЧПО Захаров О.Н.	26.05.2025	Бокс гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Захаров О.Н.	26.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
195	ЧПО Захаров О.Н.	26.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Захаров О.Н.	27.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
197	ЧПО Захаров О.Н.	27.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
198	ЧПО Захаров О.Н.	28.05.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

224	ЧПО Захаров О.Н.	18.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
225	ЧПО Захаров О.Н.	19.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
226	ЧПО Захаров О.Н.	20.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
227	ЧПО Захаров О.Н.	20.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
228	ЧПО Захаров О.Н.	20.06.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
229	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
231	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
233	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
234	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
235	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
236	ЧПО Захаров О.Н.	25.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
237	ЧПО Захаров О.Н.	25.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	ЧПО Захаров О.Н.	25.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
239	ЧПО Захаров О.Н.	25.06.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ЧПО Захаров О.Н.	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	ЧПО Захаров О.Н.	27.06.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества